
 

 

OBWIESZCZENIE NR 5/2014 

RADY GMINY OLEŚNICA 

z dnia 24 września 2014 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków od osób 

fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) ogłasza  

się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr VI/26/11 Rady Gminy Oleśnica 

z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie zarządzania poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa  

oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 25 lutego 2011 r. 

Nr 46, poz. 632) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr XXXV/244/13 Rady Gminy Oleśnica 

z dnia 27 sierpnia 2013 r. zmieniającą uchwałę Nr VI/26/11 w sprawie zarządzenia poboru podatków od osób 

fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 

Doln. z dnia 29 sierpnia 2013 r., poz. 4809). 

2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady: 

J. Kawecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 września 2014 r.

Poz. 3953



Załącznik do Obwieszczenia Nr 5/2014 

Rady Gminy Oleśnica 

z dnia 24 września 2014 r. 

 

 

UCHWAŁA NR VI/26/11 

RADY GMINY OLEŚNICA 

z dnia 24 lutego 2011 r. 

 

w sprawie zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (teksy jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. 

zm.) i art. 6 ust. 8 ustawy o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Zarządza sie pobór podatku rolnego. leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1, wyznacza się osoby fizyczne wskazane w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Określa się wynagrodzenie za inkaso, w wysokości 5% pobranych podatków, o których mowa w § 1, 

oraz dwóch złotych od jednego wystawionego pokwitowania z kontokwitariusza zobowiązania pieniężnego. 

2. Wypłaty wynagrodzenia za inkaso dokonuje się przelewem we wskazany przez inkasenta rachunek 

bankowy, w terminie do ostatniego dnia miesiąca, w którym inkasent dokonał wpłaty pobranych podatków. 

§ 4. Ustala się, że wpłata pobranych podatków przez inkasentów powinna nastąpić w ciągu dwóch dni po 

ostatnim dniu, w którym, zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchyla się uchwałę Nr X/71/03 Rady Gminy Oleśnica z dnia 28 listopada 2003 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3953



 
 

 

Załącznik do Uchwały Nr VI/26/11 

Rady Gminy Oleśnica 

z dnia 24 lutego 2011 r. 

 

 

Wykaz inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych.  

LP.  Imię i nazwisko inkasenta Miejsce zamieszkania inkasenta Obszar działania inkasenta 

1  Krzysztof Puk  Bogusławice  Sołectwo Bogusławice 

2  Jadwiga Bodo Boguszyce  Sołectwo Boguszyce 

3  Przemysław Mamrot Brzezinka Sołectwo Brzezinka 

4  Marta Barska Bystre Sołectwo Bystre 

5  Stanisław Mamrot Cieśle Sołectwo Cieśle 

6  Stanisław Bartosik Dąbrowa Sołectwo Dąbrowa 

7  Zdzisław Chrzanowski Gręboszyce Sołectwo Gręboszyce 

8 Szczepan Pietras Jenkowice  Sołectwo Jenkowice 

9 Grzegorz Klat Krzeczyn Sołectwo Krzeczyn 

10 Joanna Sujecka Ligota Mała Sołectwo Ligota Mała 

11 Józef Stefaniak Ligota Polska Sołectwo Ligota Polska 

12 Justyna Batog Ligota Wielka Sołectwo Ligota Wielka 

13 Lucja Andreasik Nieciszów Sołectwo Nieciszów 

14 Marzena Gardzilewicz Nowa Ligota Sołectwo Nowa Ligota 

15 Andrzej Hamarowski Nowoszyce Sołectwo Nowoszyce 

16 Sławomir Żuraw Osada Leśna Sołectwo Osada Leśna 

17 Elżbieta Wichtowska Boguszyce Osiedle Sołectwo Boguszyce Osiedle 

18 Dominik Kulczak Ostrowina Sołectwo Ostrowina 

19 Janina Bednarska Piszkawa Sołectwo Piszkawa 

20 Jacenty Kawecki Poniatowice Sołectwo Poniatowice 

21 Małgorzata Święch Smardzów Sołectwo Smardzów 

22 Marian Słotnicki Smolna  Sołectwo Smolna 

23 Jerzy Polak Sokołowice Sołectwo Sokołowice 

24 Marcin Korzępa Spalice Sołectwo Spalice 

25 Roman Strug Świerzna Sołectwo Świerzna 

26 Waldemar Uba Wszechświęte Sołectwo Wszechświęte 

27 Sławomir Zadka Wyszogród Sołectwo Wyszogród 

28 Andrzej Szymański Zarzysko Sołectwo Zarzysko 

29 Ryszard Hungier Zimnica Sołectwo Zimnica 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3953


		2014-09-25T12:17:30+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




